mus Sen. Contr. 21. Cic. Fam. 7, 19 Epistolam tuam, quam accepi ab L. Arruntio, concidi innocentem: nihil enim habebat, quod non vel in concione legi posset. Martial. 1, 78 Quis curam neget esse te deorum, Propter quem fuit innocens Ruina? Damnare innocentem Cic. Tusc. 1, 100 c. 42. Factorum innocens sum Tacit. Ann. 5 4, 34. Pro Innocuo: Plin. 23, 1 de uuis, Innocentiores, quae decerpae diu pependere: qua ventilatione etiam utiles fiunt stomacho aegrisque. Cibus innocentior Plin. 23, 7 f. 67. Fungi Idem 22, 23. Victus Id. 19, 4. Horat. Carm. 1, 17, 21 Hic innocentis pocula Lesbii Duces sub umbra.

INNOCENTER, Adu. [*ἀθώς*] *Innoxie*. Cic. in Sallust. Ante, quam eos res suae gestae, et vita innocentissime acta commendauit. Innocenter viuere Quinctil. 7, 4. Plin. 18, 32 Omnia, quae caeduntur, carpuntur, tondentur, innocentius decrefcente luna, quam crescente fiunt.

INNOCENTIA, ae. f. [*ἀνοκία, ἀνευθύνια*] *Integritas, siue, ut Cic. Tusc. 3, 16 c. 8 ait, Affectio animi talis, quae noceat nemini.* Sallust. in Iugurth. c. 46 pr. Vbi quae Metellus agebat, ex nuntiis accepit simul, et de innocentia sua certior Romae factus diffidere, ac tum demum veram deditioem facere conatus est. Innocentiae plus periculi quam honoris est Idem Iug. c. 31. Vbi libido dominatur, innocentiae leue praesidium est Cic. in Orat. 4. 65. Singularis integritas atque innocentia idem Diu. Verr. 27. Summa integritate et innocentia vir Cic. Philipp. 3, 25 c. 10. Mutua, vid. MVTVVS. Constat de eius innocentia, vid. CONSTO. Inge- 25 nii praesidio, poena iudiciorum liberare innocentiam Cic. de Orat. 1, 202. Etiam dicitur de Abstinentia, et opponitur Auaritiae. Cic. de L. Manil. 36 c. 13 Quanta innocentia debent esse Imperatores? quanta in rebus omnibus temperantia?

INNOCIA, ae. f. [*ἀβλαβεία*, pro Innocentia, apud Glossas. Vid. Salmaf. ad Solin. p. 325.

INNOCVVS, a, um. Adi. [*ἀβλαβής*] *Actiue et Passiue accipitur. Innocens, qui non nocet.* Lucan. 3, 482 Vt grandine tecta Innocua percussa sonant. Martial. 7, 11 Ludimus innocuis verbis. Genus Ouid. Fast. 1, 442. Iter Idem Fast. 4, 800. Opem monstrare Ouid. de Rem. Amor. 252. Virgil. Aen. 7, 230 Litusque rogamus Innocuum. Vbi Seruius: Innocuum, non quod nulli noceat, sed quod vindicatum nulli possint nocere: quae eadem sententia est, quam Grot. de I. B. et P. ad 2, 2, 13 habet, cuius vindicatio nulli possit nocere. ¶ 2 Sed etiam passiuè Virgil. 10, 301 Donec rostra tenent sicum, et sedere carinae Omnes innocuae, i. nihil laesae, quidquid arguetur Valla 6, 17 innocuas dici, quod non nocuerint, neque sibi, neque vectoribus. Innocuum illaesum, hic interpretatur Non. 5, 94. Sic Claudian. in Cons. Honor. 4, 195 — Subita cum luce comarum Innocuus flagrarat apex. Sic Spatiofo belua rictu Cepit, et innocuum vasta ructauit ab aluo Paullin. de Iona apud Barth. ad Claud. p. 602.